
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

QUARTA- FEIRA – 07 FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 22 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGICA 2024, QUE 

ACONTECERÁ DE  19 A 23 DE FEVEREIRO, VISANDO O APRIMORAMENTO E CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 

ATUANTES NA EDUCAÇÃO BÁSICA DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


      
       
 
 
       Poder Executivo Municipal 
       MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 
       ESTADO DA BAHIA 

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. CEP: 45.390-000  
Telefax: (73) 3191-1922, CNPJ: 13.892.187/0001-27 
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com  
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

DESPACHO DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITARANA ESTADO DA BAHIA, acatando o 
resultado apresentado pelo Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio deste Município, 
nomeados através do Decreto de nº 406/2024, de 11 de janeiro de 2024, não havendo 
óbice de ordem legal, administrativa ou judicial, quanto à regularidade do processo, 
resolve homologar e convocar a presente empresa para a assinatura do Contrato, no 
prazo de 24 horas. 
 
 
KAROLAINE DE SOUZA ALMEIDA SOARES; CNPJ: 50.632.589/0001-19; situada no 
Loteamento Boa Esperança, Nº 65 (casa), Bairro: Catiara; Amargosa – Ba; CEP: 45.300-
000; 
 
R$ 162.457,60 (Cento Sessenta Dois Mil Reais Quatrocentos Cinquenta Sete Reais 
Sessenta Centavos). 

 
 

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se. 
 
 

Nova Itarana - BA, 07 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

Antônio Dannilo Italiano de Almeida. 
Prefeito Municipal 

Processo

Contratação de empresa especializada na organização de eventos, para 
realização da Jornada Pedagógica 2024, que acontecerá de 19 a 23 de fevereiro, 
visando o aprimoramento e capacitação dos profissionais atuantes na educação básica 
do Sistema Municipal de Educação. 

 Administrativo nº:  001/2024 
Processo Licitatório n°.:        001/2024 
Modalidade:                          Pregão Presencial 
Tipo de Licitação:                  Menor Preço Por Lote 
 
 
Objeto: 

 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

QUARTA-FEIRA 

07 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 22 

 

 

 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-02-07T17:03:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




